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Dirección: CALLE , MALAGA 002 

Objeto Tributario 

CALLE FRANCISCO DE MIRANDA, 2 

52001 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

Tasa por instalaciones de portadas, escapa 2001 

Importe 

12,63 € 
............................................... .... .. .. ......................................................... .................. ...... .......... . .......... 
Nombre: 

NIF: 

PROMELILLA 

A29952884 

Dirección: CALLE, AV JUAN CARLOS 130 

Objeto Tributario Concepto 

IPSI 

5200.1 MELILLA (MELILLA) 

2002 

Importe 

552,93 € 
································ ··-······ ··· ·-··· ···· ····-· -······ ······································ ···· ·· ··- ·······-··········-·········· 
Nombre: 

NIF: 

PROPIETARIOS EDF. MAR MEDITERRANEO 

H29957180 

Dirección: CALLE, -PRIMO DE RIVERA 

Objeto Tributario 

• PRIMO DE RIVERA, GRAL O O O O 

11608 PRIMO DE RIVERA, GRAL 

11608 PRIMO DE RIVERA, GRAL 

CALLE , ED.MAR MEDITERRANEO 

PRIMO DE RIVERA, GRAL O O O o 

0000 

0000 

MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por entradas vehiculos, reserva de es 

Tasa por distribución de agua 

2000 

1998 

1999 

2001 

1999 

Importe 

102,77 € 

102,77 € 

102,77 € 

120,20 € 

102,77 € ................................. ..... ........................... .. ........................................... .. ....... .. ....... ... .................. 

Nombre: 

NIF : 

QANJAE ABDERRAHMANE 

X2793595S 

Dirección: ALFEREZ SISI CLAVIJO 1 

Objeto Tribµtario Concepto 

INF.LSV/RGC ART.013-11-03PLAZA M. PELA Y Multas 

Nombre: 

NIF: 

QUESADA MADINABEITIA MANUEL CE 

45307349V 

Dirección: ORGAZ 111, 1 

Objeto Tributario Concepto 

INF.LSV/RGC ART.154- -01MAR ChlCA·HTA.C Multas 

INF.LSV/RGC ART.154- ·01LA AMAPOLA Multas 

INF.LSV/RGC ART.016-4 -OOHTA. CABO-POLG.I Multas 

Nombre: 

NIF: 

QUINTANA *BENITEZ,ANTONIO 

045240093J 

() 

() 

2001 

2001 

2001 

2001 

Dirección: CALLE LUIS MORANDEIRA, 1 P01 IZ 52004 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

CALLE MARlrlA, GENERAL, 6 Tasa por instalaciones de portadas, escapa 

Nombre: 

NIF: 

QUINTO*LOZANO,DOLORES 

045206808D 

Dirección: CALLE, ·PEDRO A!HONIO DE ALA 16 

Objeto Tributario Concepto 

MELILLA (MELILLA) 

CALLE GARCERAN, DOCTOR, 8 

12795 PEDRO ANTONIO DE ALARCON 

Tasa por entradas vehlculos, reserva de es 

0016 Tasa por distribución de agua 

Nombre: 

NIF: 

RACHID HAMED HAMMIJ 

45291903G 

Dirección: CTRA HIDUM 15 

Objeto Tributario Concepto 

INF.LSV/RGC ART.146-1 ·OiCTRA HIDliM ·T.C. Multas 

Nombre: 

NIF: 

RACHID MOHAMED BOUZIANE 

45307330~ 
'\ 

o 

2001 

2001 

1999 

2001 

Importe 

60,10 € 

Importe 

30,05 € 

30,05 € 

90,15 € 

Importe 

72,12 € 

1,17 € 

Importe 

48,08 € 


